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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Gdańsku

2. Rodzaj zadania publicznego1) 10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Gdańska Fundacja "I Ty Możesz Wszystko", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs:
0000399424, Kod pocztowy: 80-180, Poczta: Jankowo Gdanskie, Miejscowość: Jankowo Gdanskie,
Ulica: ul. Sportowa 3, Numer posesji: 3, Województwo: pomorskie, Powiat: gdański, Gmina:
Kolbudy, Strona www: gfitmw.pl, Adres e-mail: jolanta.lipinska@gfitmw.pl, Numer telefonu:
606371769,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Jolanta Lipinska
 
Adres e-mail: biuro@gfitmw.pl Telefon: 606371769

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Młodzi duchem w obiektywie.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

09.10.2024 Data
zakończenia

17.10.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

W ramach zadania planujemy zorganizować wspólny wyjazd dla około 50 osobowej grupy seniorów
w wieku 65-93 lat , mieszkańców Gdańska do Gdyni Orłowa. Październikowe przedpołudnie
planujemy spędzić w plenerze ; odwiedzić molo , udać się na spacer krajoznawczo-poznawczy na Klif
Orłowski, spędzić czas na łonie przyrody na plaży. Przewidujemy ; spacer spacer rekreacyjny
połączony z sesją zdjęciową , spotkaniem z profesjonalnym fotografem oraz wspólny posiłek.
Wydarzenie planowane jest na dzień 10.10.2024 ( czwartek) w godzinach 9:00-17:00.

Po zakończeniu jednodniowego wyjazdu pamiątką będzie wywołanie zdjęć z udziałem seniorów i
zaprezentowane całości fotografii podczas wystawy wewnętrznej w Dziennym Domu Pomocy ora
innych miejscach możliwych do zaprezentowania wystawy. Zaprezentowana fotografia będzie
przedstawiała indywidualne sylwetki seniorów oraz zdjęcia grupowe ( w parach koleżeńskich,
rodzinnych, sąsiedzkich, małżeńskich ) wykonane w plenerze , nadmorskim terenie pomnika
przyrody - Klifu Orłowskiego . Po zakończeniu sesji zdjęciowej seniorzy zostaną zaproszeni do
kawiarni/restauracji na wspólną kawę oraz posiłek.

W świecie pełnym pośpiechu i ciągłych zmian, rzadko zatrzymujemy się, aby posłuchać głosu tych,
którzy mają za sobą długie życie pełne doświadczeń i mądrości.
Głównym celem naszego projektu jest uchwycenie w obiektywie mądrości, doświadczeń i emocji
seniorów osób w wieku emerytalnym . W dobie mediów społecznościowych, obserwujemy że
starość nie jest popularna ,zdjęcia seniorów nie znajdują w niej miejsca , starość nie jest medialna -
dlatego chcielibyśmy stworzyć coś trwałego i wartościowego – zbiór zdjęć aby zwrócić uwagę
otoczenia na problem starzejącego się społeczeństwa oraz na wartości i mądrość seniorów płynącej
z wieku senioralnego - liczby przeżytych lat i życiowych doświadczeń.

W ramach projektu pn. Młodzi duchem w obiektywie - odwiedzimy teren przyrodniczy Klif Orłowski
miejsce , które ma szczególne znaczenie ponieważ znajduje się nad morzem stanowi swoisty
pomnik przyrody, którego istnienie jest zagrożone katastrofą ekologiczną . Jest to piękne
nadmorskie miejsce charakterystyczne dla Trójmiasta . W tym urokliwym miejscu planujemy
zrealizować sesję zdjęciową indywidualną i grupową .
Podczas sesji będziemy prowadzić rozmowy , gdzie nasi bohaterowie będą dzielić się swoimi radami
życiowymi. Chcemy, aby były to autentyczne i szczere wypowiedzi, które mogą stać się inspiracją i
wsparciem dla młodego pokolenia. Te porady będą towarzyszyć zdjęciom, tworząc pełne mądrości
historie.

Projekt ma na celu budowanie więzi wewnątrzpokoleniowych oraz podnoszenie świadomości na
temat wartości, jaką jest starsze pokolenie. Pragniemy, aby starsi wiekiem mieszkańcy Gdańska
dostrzegli bogactwo doświadczeń i wiedzy, jakie mają do zaoferowania młodemu pokoleniu.
Dodatkowo, poprzez ukazanie piękna miejsca do odbycia sesji , chcemy promować lokalną
tożsamość i dumę z miejsc, w których żyjemy. Finalnym efektem naszego projektu będzie
ogólnodostępna wystawa fotograficzna.

Miejsce realizacji

Dzienny Dom Pomocy Wajdeloty
Nadmorski teren Gdyni Orłowa.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

zorganizowanie wyjazdu
krajoznawczego do Orłowa

50 osób lista obecności .

Integracja połączona z rekreacja na
świeżym powietrzu

50 osób ankieta.

udział w sesji zdjęciowej , zdjęcia
indywidualne i grupowe uchwycenie
piękna seniorów "Zawsze młodych
duchem"

50 osób fotografie, pamiątkowe
zdjęcia.

Zapewnienie posiłku podczas wyjazdu,
integracyjna kawa w kawiarni i obiad w
pizerii orłowskiej

50 osób lista obecności.

Zorganizowanie wystawy
fotograficznej

50 zdjęcia indywidualne i
grupowe.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Gdańska Fundacja „I TY MOŻESZ WSZYSTKO” jest organizacją pozarządową , która rozpoczęła swoją
działalność w listopadzie 2011 r, w oparciu o Statut , określający cele i zadania organizacji
pozarządowej do realizowania zleconych i powierzonych zadań publicznych. Fundacja od roku 2022
- jest zarejestrowana jak Beneficjent Rzeczywisty zgodnie z obowiązującymi przepisami . Fundacja z
dużym powodzeniem od 2012 r, do dnia dzisiejszego realizowała i realizuje we współpracy z
administracją publiczną zadania, w formie powierzenia lub dofinansowania. Zgodnie ze Statutem -
Fundacja realizuje projekty których celem jest aktywizowanie, udzielanie pomocy i wsparcia
rodzinie, osobom starszym oraz osobom niepełnosprawnym znajdujących się w trudnej sytuacji
życiowej, materialnej lub zdrowotnej a także inicjowanie i wspieranie wszelkich działań na rzecz
rodziny, osób niepełnosprawnych oraz osób starszych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Działalność w obszarze Gminy Miasta Gdańska; - Dzienny Dom Pomocy - zadanie publiczne
prowadzenie i zapewnienie 55 miejsc w dziennym domu pomocy dla osób w podeszłym wieku z
terenu Miasta Gdańska, placówka wsparcia dziennego mieszcząca się w Gdańsku , przy ul.
Wajdeloty 28 a , zadanie realizowane w latach 2013-2023 , zadanie w trakcie realizacji powierzone
na okres 01.11.2023-31.10.2026; - Środowiskowy Dom Samopomocy - zadanie publiczne
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prowadzenie i zapewnienie 34 miejsc w środowiskowym domu samopomocy dla osób z
zaburzeniami psychicznymi, placówki wsparcia dziennego mieszczącego się przy w Gdańsku przy ul.
Wajdeloty 28 a zadanie realizowane w latach 2013-2023 , zadanie w trakcie realizacji powierzone na
okres 01.11.2023-31.10.2026; - Realizacja zadania publicznego opieki wytchnieniowej pn. " Chwyć
oddech" w okresie od 2018 - 2022 w formie opieki dziennej i opieki całodobowej ( niepełnosprawni
, opiekunowie osób niepełnosprawnych) , zadanie w trakcie realizacji powierzone 01.05.2023-
31.12.2023 w formie 2 miejsc pobytu wytchnieniowego przy Dziennym Domu Pomocy. -
Prowadzenie mieszkań ze wsparciem : wspomaganego dla seniora, wspieranego chronionego dla
osób z niepełnosprawnością intelektualną w latach 2018-2023; - Prowadzenie mieszkania
wspomaganego dla seniora , czas powierzenia 01.06.2023- 31.05.2026 zadanie w trakcie realizacji,
Projekty finansowane z innych źródeł: - Projekty unijne; realizacja projektu „Pomóż sąsiadowi -
warsztaty lokalnych liderów społeczności lokalnej” dedykowane mieszkańcom obszarów wiejskich w
ramach lokalnej grupy działania LGD "Trzy Krajobrazy" (szkolenie seniorów do pełnienia funkcji
mediatora sądowego, warsztat Dramy, zajęcia teatralne) w latach 2020-2021, - Projekty MRiPS
AKTYWNI + oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego aktywizujące i integrujące
społeczność seniorów pn Seniorzy Razem- Silni i Aktywni! edycje 2021/2022/2023 w trakcie
realizacji. - Organizacja imprez integracyjnych, konkursów, przeglądów, wystaw, warsztatów,
eventów, wystaw tj; Senioriada "Kolbudy Senior Challenge" - w kolejnych latach 2020, 2021 , 2022,
Bal Seniora w Gdańsku , Festyny "Nasza ulica, nasza dzielnica", wystawy prac uczestników w Galerii
Metropolia, terminalu T-2 Port Lotniczy Gdańsk Rębiechowo i wiele innych. Działalność w obszarze
Gminy Kolbudy; - Prowadzenie Klubu Senior + " Sami Swoi " w Kolbudach w latach 2018 -
31.08.2023 r - , zadanie w trakcie realizacji powierzenie zadania od 01.09.2023 - 31.12.2023 dla 25
osób w wieku 60 lat i więcej, mieszkańców gminy Kolbudy, - Prowadzenie Klubu Senior + " A teraz
My " w Kowalach w latach 2019 - 31.08.2023 , zadanie w trakcie realizacji powierzenie zadania od
01.09.2023 do 31.12.2023 r - dla 25 osób w wieku 60 lat i więcej , mieszkańców gminy Kolbudy, -
Prowadzenie Kół Seniora w Lisewcu i Bąkowie w latach 2020-31.08.2023 - zadanie w trakcie
realizacji powierzenie zadania od 01.09.2023 do 31.12.2023 dla 40 osób w wieku 60 lat i więcej ,
mieszkańców gminy Kolbudy, - " Seniorzy kochają lato" - edycja 2020 oraz edycja 2021 r, realizacja
zajęć aktywizujących w ramach projektu dla osób w wieku 60 lat i więcej , mieszkańcom gminy
Kolbudy. - " Kolbudy Senior Challenge" - edycja 2020/2021/2022/2023 - wydarzenie sportowo-
rekreacyjne dedykowane seniorom z Gminy KOLBUDY oraz seniorom z ościennych gmin i powiatów.
- " Aktywizacja sportowa seniorów z Gminy Kolbudy" w tym organizacja IV edycji senioriady Kolbudy
Senior Challenge 2023 - zadanie zlecone zakończone - mały grant. - Senior też może mieć wakacje !
zadanie zlecone zakończone- mały grant . Wszystkie zadania publiczne zostały zakończone i
rozliczone prawidłowo zgodnie z warunkami zawartych umów i kontraktów. Zadania realizowane są
z wysoką starannością, rzetelnością i odpowiedzialnością

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zadanie będzie realizowane przez wysoko wyspecjalizowaną kadrę pracowników Fundacji
posiadających odpowiednie wykształcenie poparte zaświadczeniami i certyfikatami. Wszyscy
Pracownicy posiadają doświadczenie merytoryczne i praktyczne zdobyte przy realizacji projektów,
działań warsztatowych, działań eventowych, pracując zadaniowo stanowią doświadczony zespół
merytoryczny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup usługi transportowej wynajem
autokaru/ zakup polisy NNW

1 350,00    

2. Zakup usługi fotograficznej - Fotograf
do przeprowadzenia sesji zdjęciowej

1 700,00    

3. Zakup usługi fotograficznej ; zakup
ram/ kap do umieszczenia fotografii,
wywołanie zdjęć indywidualnych i
grupowych.

3 000,00    

4. zakup posiłku obiadowego 50 osób x
35 zł

1 750,00    

5. kawiarnia wspólna intgracyjna
degusacja kawy 50 osób x 12 zł

600,00    

6. zatrudnienie opiekunów , opieka nad
seniorami podczas wyjazdu 5
opiekunów/ pomoc przy realizacji sesji
zdjęciowej.

1 600,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 08a1-de17-c6d5

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Aktualny dokument potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go
reprezentujących - o ile nie jest on dostępny w internetowej Wyszukiwarce Podmiotów
Krajowego Rejestru Sądowego (fakultatywny)

2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotu składającego ofertę niż wynikający
z KRS lub innego, właściwego rejestru – pełnomocnictwo oraz potwierdzenie uiszczenia opłaty
skarbowej, jeśli nie obwiązuje zwalenie z opłaty (fakultatywny)

3. Kopia umowy lub statutu spółki w przypadku gdy Oferent jest spółką prawa handlowego, o której
mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie. (fakultatywny)

4. Umowę pomiędzy Oferentami, którzy złożyli ofertę wspólną, określającą zakres ich świadczeń,
składających się na realizację zadania publicznego (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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